Šiai Sutarčiai taikomas  fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas (kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“).  

2.2. Sutarties kaina su PVM 804 889,00 eurų (aštuoni šimtai keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai ir 00 ct). Mokymo paslaugos neapmokestinamos PVM vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 str. nuostatomis.  

Teikiamų paslaugų sąrašas su įkainiais nurodyti Sutarties 2 priede.  

2.3. Į paslaugų įkainius yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties